Online declaratieformulier

Declaratieformulier

Vul in, print uit, onderteken en stuur met toevoeging van alle bijlagen naar:
Het Koningsdiep 19, 3251 NM, Stellendam, of zend via e-mail
Heb je nog vragen? Mail ze naar:

penningmeester@fanfaredehoop.nl

Persoonlijke gegevens:

Naam: Totaalbedrag declaratie:

Adres:
Postcode:

Woonplaats:

Telefoon: Handtekening:
E-mail:

Bank/gironr: Datum:

Algemene kosten:(geen reiskosten)
Vergeet niet (indien van toepassing) alle mogelijke facturen, betalingsbewijzen etc. samen met het declaratieformulier in te leveren.

Omschrijving kosten/activiteit: Kosten: Datum:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Totaal algemene kosten: €-
Reiskosten:
Geef postcode s op en het totaal aantal gereden kilometers op basis van de postcode (vergoeding is € 0,19 per kilometer)
Van: Naar: Afstand: Enkel/Retour: Reden: Kosten: Datum:
16 €-
17 €-
18 €-
19 €-
20 €-
21 €-
22 €-
23 €-
24 €-
25 €-
26 €-
27 €-
28 €-
29 €-
30 €-
Totaal reiskosten: €-

Eventuele opmerkingen:
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